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Fechter (alle, alphabetisch - 10)

Name Vorname

BERNER Constantin
BRAUN Eduard Robert
DALUWATHTHAGE Abiud
EICHMEIER Ole

HINTZEN Bjorn

MULLER Leonard Gregor
STEIN Niklas

VOLK Gabriel

WEEBER Ole

WIEST Philipp

Int.Sepp-Mack-Turnier

A-Jugend Herrendegen
17.09.2016
SV Waldkirch
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Document Engarde Int. Sepp-Mack-Turnier
17.09.2016 20:11:06 A-Jugend Herrendegen
17.09.2016

SV Waldkirch
Modus des Wettbewerbs
es gibt 10 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 10 Fechter

2 Runde/n von 5
verschieben nach : Nation
8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

WIEST Philipp
VOLK Gabriel
MULLER Leonard
EICHMEIER Ole
BRAUN Eduard R

Runde Nr2 0:00

BERNER Constant
WEEBER Ole
STEIN Niklas
DALUWATHTHA
HINTZEN Bj6rn
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Int.Sepp-Mack-Turnier
A-Jugend Herrendegen

17.09.2016
SV Waldkirch
1 3 4 4
\ 1 \ \
\Y \Y 4 \Y
\ 2 \ \
\Y 1 0 3
\ 4 \ \
1 1 \Y \Y
\ \ \ \
4 4 4 v
2 1 0 0

S/G
0/4
3/4
3/4
3/4
1/4

S/G
3/4
2/4
4/4
1/4
0/4

Index
-8

7

10

-10

Index
7

-3

11

2

-17

GT Platz
12 5
16 2
19 1
17 3

9 4

GT Platz
19 2
12 3
20 1
17 4

3 5



Document Engarde Int. Sepp-Mack-Turnier
17.09.2016 20:15:00 A-Jugend Herrendegen
17.09.2016

SV Waldkirch

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Nation S/G Index GT PL
1 STEIN Niklas D 1.000 11 20 Q
2 MULLER Leonard D 0.750 10 19 Q
3 BERNER Constant D 0.750 7 19 Q
4 VOLK Gabriel D 0.750 7 16 Q
5 EICHMEIER Ole D 0.750 1 17 Q
6 WEEBER Ole D 0.500 -3 12 Q
7 DALUWATHTHA SRI 0.250 2 17 Q
8 BRAUNEduardR D 0.250 -10 9 Q
9 WIEST Philipp D 0.000 -8 12 a

10 HINTZEN Bjo6rn D 0.000 -17 3 a
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Int.Sepp-Mack-Turnier
A-Jugend Herrendegen

17.09.2016
SV Waldkirch
Viertelfinale
1 STEIN Niklas D
STEIN Niklas
8 BRAUNEduardR D 15/8
VOLK Gabriel
5 EICHMEIER Ole D 15/11
VOLK Gabriel
4 VOLK Gabriel D 15/6
VOLK Gabriel
3 BERNER Constant D 15/8
BERNER Constant
6 WEEBER Ole D 15/5
BERNER Constant
7 DALUWATHTHA SRI 15/14
MULLER Leonard
2 MULLER Leonard D 15/9
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Int.Sepp-Mack-Turnier
A-Jugend Herrendegen

17.09.2016
SV Waldkirch

Gesamtplatzierung (nach Platz)
Platz Name Vorname Verein Nation

1 VOLK Gabriel PAD.BADEN-BADEN D

2 BERNER Constant SV WALDKIRCH D

3 MULLER Leonard TV LAHR D

3 STEIN Niklas SV WALDKIRCH D

5 EICHMEIER Ole SV WALDKIRCH D

6 WEEBER Ole SV WALDKIRCH D

7 DALUWATHTHA SV WALDKIRCH SRI

8 BRAUN Eduard R TV LAHR D

9  WIEST Philipp SV WALDKIRCH D

10 HINTZEN Bjorn PAD.BADEN-BADEN D



